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外資動向 

 10 月外資匯入金額增加 15.3 億美元，加權指數上漲 4.56% 

201505 201506 201507 201508 201509 201510

累計外資匯入金額(億美元) 2,048 2,026 1,992 1,957 1,933 1,949

單月外資匯入金額(億美元) 16.9 -22.5 -33.5 -34.8 -24.1 15.3

台股總市值(億) 281,504 271,350 252,755 238,603 238,969 250,138

台股市值增減(億) -3,304 -10,154 -18,595 -14,152 366 11,169

單月加權指數漲跌幅(%) -1.21 -3.90 -7.05 -5.66 0.08 4.56

單月加權報酬指數漲跌幅(%) -1.21 -3.15 -5.37 -4.76 0.42 4.57
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累計外資匯入股市金額(億,US$) 台灣股市市值(億,NT$)

 

 

 10 月外資淨匯入增加

15.3 億美元，累計淨匯入金

額為 1,949 億美元，台股市

值增加 11,169 億元，加權指

數則上漲 4.56%。 
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交易人數概況 

 10 月交易人數總計 108 萬人，較上月增加 2 萬人  

201505 201506 201507 201508 201509 201510

加權指數 9,820 9,701 9,323 8,665 8,175 8,181

集中市場交易人數(萬人) 120 119 116 120 106 108

交易人數增減(萬人) -12 -1 -4 4 -14 2

交易人數備註
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集中市場交易人數(人) 加權指數

 

 

 10 月交易人數為 108 萬

人，較上月增加 2 萬人。 

 近一年每月平均交易人

數為 115 萬人。 
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產業概況 
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類股表現(近一個月漲跌)  

 各產業上月漲幅，以電子下游-手機製造最高，達 28.89% 

 

 

 各產業上月漲幅，共 67 個產業上漲，以電子下游

-太陽能最高，達 20.06%，電子上游-IC-DRAM 製造

居次，達 17.38%，電子下游-手機製造排名第 3，達

17.12%。共 4 個產業下跌，電子中游-機殼跌幅最高，

達-7.04%，電子下游-光碟機居次，跌-2.64%。10 月

份共計 49 個產業漲幅打敗大盤。 

基準日：20151030

近一個月 近一個月 近一個月 近一個月

漲幅(%) 相對大盤漲幅(%) 漲幅(%) 相對大盤漲幅(%)

4.57

1 20.06 15.49 37 6.01 1.44

2 17.38 12.81 38 5.87 1.30

3 17.12 12.55 39 5.90 1.33

4 15.22 10.65 40 5.80 1.23

5 14.53 9.96 41 5.63 1.06

6 13.94 9.37 42 5.55 0.98

7 13.83 9.26 43 5.43 0.86

8 13.03 8.47 44 5.41 0.85

9 13.03 8.46 45 5.35 0.78

10 12.57 8.00 46 5.10 0.53

11 12.52 7.95 47 5.00 0.43

12 11.99 7.42 48 4.90 0.33

13 11.63 7.06 49 4.61 0.04

14 11.32 6.75 50 4.53 -0.04

15 11.34 6.77 51 4.36 -0.21

16 11.10 6.53 52 4.32 -0.25

17 10.82 6.25 53 4.18 -0.39

18 10.28 5.71 54 4.13 -0.44

19 9.75 5.19 55 3.67 -0.90

20 9.27 4.70 56 3.60 -0.97

21 8.99 4.42 57 3.27 -1.30

22 8.47 3.90 58 3.29 -1.28

23 8.45 3.88 59 3.05 -1.52

24 8.29 3.72 60 3.01 -1.56

25 8.24 3.67 61 2.20 -2.37

26 8.03 3.46 62 1.85 -2.72

27 8.00 3.43 63 1.73 -2.84

28 7.47 2.90 64 1.49 -3.08

29 7.47 2.90 65 1.23 -3.34

30 7.35 2.78 66 1.17 -3.39

31 7.24 2.67 67 0.21 -4.36

32 7.09 2.52 68 -0.19 -4.76

33 6.95 2.38 69 -0.94 -5.51

34 6.86 2.29 70 -2.64 -7.21

35 6.82 2.25 71 -7.04 -11.61

36 6.25 1.68

傳產-其他

電子中游-其他

軟體-其他

傳產-觀光

電子下游-安全監控

電子中游-機殼

電子下游-電信服務

傳產-食品

電子中游-光學鏡片

傳產-紡織纖維

電子下游-光碟機

電子中游-EMS

電子中游-LCD-TFT面板

電子下游-數位相機

傳產-營建

電子上游-PCB-材料設備

金融-銀行

金融-金控

電子下游-光碟片

電子下游-筆記型電腦

傳產-鋼鐵

傳產-自行車

電子中游-儀器設備工程

傳產-航運

電子上游-PCB-製造

電子下游-其他

電子中游-LCD-零組件

傳產-紙業

電子下游-顯示器

電子上游-IC-代工

電子下游-工業電腦

電子下游-資訊通路

金融-保險

傳產-百貨

傳產-玻璃陶瓷

傳產-高爾夫球

電子下游-掃描器

電子中游-變壓器與UPS

電子上游-被動元件

電子上游-IC-封測

傳產-水泥

傳產-生技

電子上游-IC-設計

電子上游-連接元件

傳產-橡膠

傳產-電機

傳產-電線電纜

電子上游-IC-通路

電子中游-電源供應器

金融-證券

電子上游-DRAM銷售

電子中游-LCD-STN面板

電子下游-消費電子

電子上游-IC-其他

傳產-汽車

軟體-系統整合

傳產-化學工業

電子中游-通訊設備

電子中游-PC介面卡

電子中游-NB與手機零組件

傳產-塑膠

傳產-汽車零組件

電子上游-LED及光元件

電子下游-商業自動化

電子中游-網通

電子上游-IC-製造

電子下游-太陽能

電子上游-IC-DRAM製造

電子下游-手機製造

軟體-遊戲

電子中游-主機板

排名 排名

大盤

符合類型 符合類型
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類股表現(近一年各階段漲幅)  

 近一年漲幅最佳產業為傳產-汽車零組件，達 47.26% 

  

 近一年漲跌幅，共 39 個產業上漲，

以傳產-汽車零組件最高，達 47.26%，電

子中游 -變壓器與 UPS 居次，漲幅

39.6%，電子中游-通訊設備排名第 3，達

34.78%。共 32 個產業下跌，電子上游

-IC-DRAM 製造跌幅最高，達-40.7%，

傳產-玻璃陶瓷下跌-39.07%，電子下游-

光碟機跌幅-32.25%。 

2173 2132 2069 2014 1950 基準日：20151030

大盤 4.57 0.02 -9.45 -5.02 -0.92

1 電子下游-太陽能 20.06 16.25 -3.26 -1.27 10.68 37 金融-保險 6.01 -1.59 -1.80 16.09 20.16

2 電子上游-IC-DRAM製造 17.38 27.27 -31.92 -44.17 -40.70 38 傳產-百貨 5.87 1.88 -5.39 -2.66 2.42

3 電子下游-手機製造 17.12 18.43 -26.60 -39.03 -29.16 39 傳產-玻璃陶瓷 5.90 -7.17 -36.40 -38.10 -39.07

4 軟體-遊戲 15.22 4.49 -12.92 -21.66 -5.52 40 傳產-高爾夫球 5.80 4.49 4.32 12.67 33.28

5 電子中游-主機板 14.53 20.38 -4.78 -1.13 2.27 41 電子中游-LCD-零組件 5.63 10.56 -19.19 -19.27 -14.86

6 傳產-汽車零組件 13.94 28.57 15.35 33.51 47.26 42 傳產-紙業 5.55 6.67 -9.30 -4.48 -6.29

7 電子上游-LED及光元件 13.83 15.61 -19.19 -19.83 -10.34 43 電子下游-顯示器 5.43 6.90 1.56 0.69 12.85

8 電子下游-商業自動化 13.03 16.66 6.06 16.38 21.94 44 電子上游-IC-代工 5.41 -0.94 -3.86 -0.24 8.67

9 電子中游-網通 13.03 22.17 5.19 11.38 21.54 45 電子下游-工業電腦 5.35 10.90 -1.27 7.12 21.82

10 電子上游-IC-製造 12.57 15.87 -21.56 -18.05 -14.54 46 傳產-自行車 5.10 -1.26 -6.08 -4.81 3.80

11 傳產-化學工業 12.52 8.45 -6.47 1.64 5.77 47 電子中游-儀器設備工程 5.00 -2.11 -19.57 -1.14 6.74

12 電子中游-通訊設備 11.99 14.95 18.51 25.17 34.78 48 傳產-航運 4.90 -7.95 -19.96 -19.35 -1.31

13 電子中游-PC介面卡 11.63 10.42 -12.67 6.30 18.90 49 電子上游-PCB-製造 4.61 5.51 -11.44 -7.65 -0.25

14 電子中游-NB與手機零組件 11.32 10.36 -6.16 -9.07 -2.65 50 電子下游-其他 4.53 -2.12 -7.26 -4.22 -1.28

15 傳產-塑膠 11.34 4.74 -5.33 5.49 10.00 51 電子下游-數位相機 4.36 20.41 -2.90 -5.78 9.88

16 電子中游-LCD-STN面板 11.10 2.40 -25.85 -29.99 -18.51 52 傳產-營建 4.32 0.72 -16.97 -7.43 1.53

17 電子下游-消費電子 10.82 11.06 -1.82 6.25 20.70 53 電子上游-PCB-材料設備 4.18 11.39 -0.40 6.10 16.52

18 電子上游-IC-其他 10.28 7.10 -6.47 -1.23 12.00 54 金融-銀行 4.13 4.64 -0.53 4.93 4.43

19 傳產-汽車 9.75 0.54 -15.81 -8.73 -5.87 55 金融-金控 3.67 -6.96 -11.42 3.45 -0.19

20 軟體-系統整合 9.27 9.25 1.28 1.42 11.02 56 電子下游-光碟片 3.60 8.60 -9.86 -15.27 -9.35

21 傳產-電線電纜 8.99 6.17 -15.45 -18.20 -18.78 57 電子下游-筆記型電腦 3.27 2.05 -14.34 -13.60 -10.61

22 電子上游-IC-通路 8.47 4.51 -7.52 -6.55 -2.71 58 傳產-鋼鐵 3.29 -7.14 -17.12 -17.54 -15.41

23 電子中游-電源供應器 8.45 13.42 -11.03 -10.81 -3.47 59 電子中游-EMS 3.05 4.77 0.63 4.51 3.23

24 金融-證券 8.29 7.01 -14.42 -2.72 2.55 60 電子中游-LCD-TFT面板 3.01 1.27 -27.01 -30.48 -20.74

25 電子上游-DRAM銷售 8.24 3.07 -17.08 -8.45 -7.17 61 傳產-其他 2.20 7.16 0.99 17.76 21.79

26 傳產-生技 8.03 17.97 4.90 6.60 9.82 62 電子中游-其他 1.85 14.08 -13.50 -13.13 -3.00

27 電子上游-IC-設計 8.00 -6.31 -19.36 -26.31 -17.74 63 軟體-其他 1.73 2.16 -11.68 8.96 23.34

28 電子上游-連接元件 7.47 15.58 -7.98 -4.86 6.60 64 傳產-觀光 1.49 4.87 -0.67 2.73 2.44

29 傳產-橡膠 7.47 -0.39 -19.21 -21.55 -17.56 65 電子下游-安全監控 1.23 6.66 -13.67 -18.85 -13.78

30 傳產-電機 7.35 12.91 -7.68 -5.34 1.13 66 電子下游-電信服務 1.17 -0.15 3.37 5.12 10.23

31 電子下游-掃描器 7.24 5.02 -7.72 -10.83 -1.58 67 傳產-食品 0.21 2.60 9.90 12.26 11.89

32 電子中游-變壓器與UPS 7.09 18.58 7.41 24.91 39.60 68 電子中游-光學鏡片 -0.19 -17.13 -15.58 -4.09 18.54

33 電子上游-被動元件 6.95 14.19 -1.96 3.50 18.49 69 傳產-紡織纖維 -0.94 5.33 4.68 22.58 29.39

34 電子上游-IC-封測 6.86 14.46 -6.15 -1.00 12.25 70 電子下游-光碟機 -2.64 1.70 -30.99 -36.68 -32.25

35 傳產-水泥 6.82 4.85 -10.13 -6.94 -11.32 71 電子中游-機殼 -7.04 -5.07 -5.06 10.70 18.76

36 電子下游-資訊通路 6.25 -0.94 -5.54 -6.85 -1.71

近1個月

漲幅(%)

近3個月

漲幅(%)

近半年

漲幅(%)

近9個月

漲幅(%)

近一年

漲幅(%)
符合類型

近9個月

漲幅(%)

近一年

漲幅(%)

近1個月

漲幅(%)

近3個月

漲幅(%)

近半年

漲幅(%)
符合類型排名 排名
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資券現況(近一個月融資)  

 融資融券：上月融資餘額以電子中游-LCD-TFT 面板 65.8 萬張最高  
 

 上月融資餘額以電子中游-LCD-TFT

面板 65.8 萬張最高，傳產-營建居次，達

63 萬張，金融-金控第三，59.8 萬張。融

券餘額以電子上游 -IC-DRAM 製造最

高，達 3.9 萬張，金融-金控居次，餘額

3.8 萬張，電子上游-LCD 及光元件第三，

為 3 萬張。 

資料月份：201510

產業 融資餘額(張) 融券餘額(張) 券資比(%) 排名 產業 融資餘額(張) 融券餘額(張) 券資比(%)

電子中游-LCD-TFT面板 658,189          30,159            4.58 37 傳產-橡膠 106,474          1,973               1.85

傳產-營建 630,687          15,759            2.50 38 電子中游-電源供應器 101,950          3,368               3.30

金融-金控 598,859          38,128            6.37 39 軟體-系統整合 101,193          2,093               2.07

電子上游-PCB-製造 444,771          19,891            4.47 40 傳產-電線電纜 97,643            1,028               1.05

電子上游-IC-設計 400,513          26,150            6.53 41 電子中游-主機板 95,262            3,023               3.17

傳產-紡織纖維 359,067          30,811            8.58 42 傳產-汽車 92,297            866                  0.94

傳產-電機 346,610          8,861               2.56 43 電子上游-IC-通路 88,986            1,547               1.74

電子下游-太陽能 315,152          30,758            9.76 44 電子上游-IC-製造 78,178            2,645               3.38

傳產-生技 305,429          30,590            10.02 45 電子上游-IC-其他 76,060            2,578               3.39

傳產-其他 300,755          16,057            5.34 46 電子中游-變壓器與UPS 72,788            2,583               3.55

傳產-航運 296,907          6,203               2.09 47 電子中游-光學鏡片 63,854            10,277            16.09

傳產-塑膠 295,053          7,225               2.45 48 電子下游-安全監控 62,710            7,112               11.34

電子上游-LED及光元件 284,071          30,882            10.87 49 電子下游-其他 61,181            3,601               5.89

電子中游-EMS 275,651          9,532               3.46 50 金融-證券 57,790            419                  0.73

電子上游-連接元件 250,792          10,513            4.19 51 電子下游-手機製造 57,185            23,544            41.17

電子下游-筆記型電腦 214,415          16,108            7.51 52 電子下游-工業電腦 54,763            2,584               4.72

電子中游-網通 204,053          13,918            6.82 53 金融-保險 54,686            3,390               6.20

電子上游-IC-代工 191,651          22,349            11.66 54 傳產-紙業 53,760            211                  0.39

電子上游-IC-DRAM製造 184,714          39,861            21.58 55 電子下游-商業自動化 50,050            5,400               10.79

電子上游-被動元件 171,016          7,985               4.67 56 傳產-玻璃陶瓷 47,756            164                  0.34

傳產-化學工業 162,277          8,021               4.94 57 軟體-遊戲 47,327            3,600               7.61

電子上游-IC-封測 156,664          16,108            10.28 58 電子下游-資訊通路 46,497            1,645               3.54

電子上游-PCB-材料設備 145,241          3,684               2.54 59 電子下游-消費電子 38,271            596                  1.56

電子中游-NB與手機零組件 144,747          7,442               5.14 60 電子下游-數位相機 35,377            772                  2.18

金融-銀行 143,971          7,019               4.88 61 電子上游-DRAM銷售 28,580            2,343               8.20

傳產-食品 141,442          2,945               2.08 62 傳產-觀光 24,254            746                  3.08

電子中游-通訊設備 132,732          8,967               6.76 63 傳產-水泥 21,153            634                  3.00

傳產-百貨 125,367          4,224               3.37 64 電子下游-掃描器 19,238            65                    0.34

電子中游-其他 124,705          1,933               1.55 65 傳產-高爾夫球 18,630            562                  3.02

傳產-鋼鐵 122,404          2,390               1.95 66 電子下游-顯示器 18,429            79                    0.43

電子中游-儀器設備工程 117,894          5,459               4.63 67 電子中游-PC介面卡 16,294            499                  3.06

電子中游-LCD-零組件 116,310          15,308            13.16 68 電子下游-電信服務 13,695            303                  2.21

傳產-汽車零組件 116,088          9,484               8.17 69 傳產-自行車 12,267            383                  3.12

電子中游-LCD-STN面板 114,799          19,159            16.69 70 軟體-其他 8,817               479                  5.43

電子中游-機殼 111,962          7,051               6.30 71 電子下游-光碟機 4,217               102                  2.42

電子下游-光碟片 110,404          1,521               1.38  

產業概況 
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法人進出(近一個月法人) 

 三大法人：第一名為電子上游-IC-代工產業，合計買超 36.8 萬張 

 

 上月三大法人買超第一名為

電子上游-IC-代工產業，三大法人

共買超 36.8 萬張。外資買超第一

名為電子上游-IC-代工，外資買

超，達 34.2 萬張，投信買超第一

名為電子上游-IC-封測，達 2.9 萬

張。 

 

資料月份：201510

產業
外資

買賣超(張)

投信

買賣超(張)

自營商

買賣超(張)

法人合計

買賣超(張)
排名 產業

外資

買賣超(張)

投信

買賣超(張)

自營商

買賣超(張)

法人合計

買賣超(張)

電子上游-IC-代工 342,086 20,807 5,542 368,435 37 軟體-遊戲 939 3,046 1,561 5,546

電子上游-IC-DRAM製造 158,377 24,138 7,754 190,269 38 電子下游-其他 4,608 527 385 5,520

電子中游-EMS 121,764 -106 7,358 129,016 39 傳產-汽車 5,263 -121 -54 5,088

傳產-鋼鐵 120,395 -659 1,883 121,619 40 傳產-橡膠 4,117 940 -79 4,978

傳產-塑膠 108,546 2,633 6,047 117,226 41 電子下游-工業電腦 -730 3,810 1,557 4,637

電子上游-IC-封測 80,881 29,165 4,236 114,282 42 電子中游-其他 4,907 -874 67 4,100

電子中游-LCD-TFT面板 116,074 -11,250 4,360 109,184 43 電子中游-變壓器與UPS 2,837 817 317 3,971

電子下游-電信服務 110,948 -17,007 90 94,031 44 電子下游-顯示器 3,211 -244 3 2,970

電子下游-太陽能 47,763 23,884 9,574 81,221 45 電子中游-光學鏡片 2,756 -250 264 2,770

金融-銀行 69,302 -31 -1,136 68,135 46 傳產-自行車 2,328 213 13 2,554

傳產-其他 64,868 -7,769 2,907 60,006 47 電子下游-數位相機 -1,444 497 3,097 2,150

電子上游-IC-設計 42,011 17,885 -296 59,600 48 電子中游-儀器設備工程 5,624 -5,167 858 1,315

電子中游-網通 34,478 15,498 4,280 54,256 49 電子上游-連接元件 -2,646 776 3,010 1,140

傳產-營建 49,675 -1,041 4,684 53,318 50 傳產-紙業 3,602 -1,810 -729 1,063

金融-保險 51,098 -1,687 2,427 51,838 51 電子下游-掃描器 671 -38 57 690

電子中游-LCD-零組件 42,192 4,436 -192 46,436 52 傳產-食品 10,479 -9,782 -217 480

傳產-電機 29,463 2,022 1,133 32,618 53 電子中游-PC介面卡 -191 0 29 -162

電子上游-被動元件 27,463 2,386 659 30,508 54 電子下游-光碟機 -107 -82 1 -188

傳產-水泥 24,919 3,949 -223 28,645 55 傳產-高爾夫球 80 -384 -247 -551

電子下游-筆記型電腦 32,194 -5,730 871 27,335 56 軟體-其他 -936 -70 194 -812

電子下游-手機製造 26,450 -484 1,238 27,204 57 傳產-觀光 847 -1,730 -220 -1,103

電子中游-主機板 16,899 7,830 430 25,159 58 傳產-玻璃陶瓷 -1,814 18 29 -1,767

電子中游-NB與手機零組件 17,191 3,485 1,468 22,144 59 軟體-系統整合 -2,779 -10 94 -2,695

電子中游-通訊設備 -57 16,655 1,405 18,003 60 電子下游-安全監控 -3,084 -466 130 -3,420

傳產-化學工業 10,387 6,599 148 17,134 61 電子下游-資訊通路 -5,347 -273 -604 -6,224

電子上游-IC-通路 15,715 -8 -449 15,258 62 傳產-電線電纜 -8,864 5 2,122 -6,737

電子上游-IC-製造 9,708 2,269 2,683 14,660 63 電子中游-LCD-STN面板 -12,359 2,161 2,344 -7,854

電子下游-光碟片 14,327 -4 -7 14,316 64 傳產-百貨 -18,404 2,396 5,376 -10,632

電子上游-PCB-材料設備 13,769 -2,914 2,117 12,972 65 傳產-紡織纖維 -14,879 1,535 992 -12,352

電子上游-IC-其他 8,369 528 1,749 10,646 66 傳產-生技 -20,692 411 2,650 -17,631

傳產-汽車零組件 -13,917 16,636 5,019 7,738 67 電子上游-PCB-製造 -4,828 -27,944 9,866 -22,906

金融-證券 9,244 -2,661 -28 6,555 68 傳產-航運 -14,928 -25,214 10,933 -29,209

電子下游-商業自動化 3,387 886 2,256 6,529 69 電子上游-LED及光元件 -53,523 15,388 7,848 -30,287

電子下游-消費電子 3,954 2,577 -42 6,489 70 電子中游-機殼 -27,332 -18,699 2,036 -43,995

電子中游-電源供應器 4,579 716 633 5,928 71 金融-金控 -383,583 -6,393 37,346 -352,630  

 

產業概況 
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營收變化(近一個月營收)  

 營收變化：整體上市櫃累計年成長率為 0.62%，創新高家數共 81 家 

  

 上月月營收，整體上市

櫃累計 YOY 為 0.62%，共

32 個產業累計 YOY 為正成

長，其中上市整體累計 YOY

達 0.21%，上櫃整體累計

YOY 為 1.3%。上市櫃創新

高家數共 81 家，其中上市

37 家，上櫃 44 家。各別產

業表現，以電子中游-機殼

表現最佳，累計 YOY 達

40%。 

資料月份：201510

排名 產業
營業收入

(百萬)
MoM(%) YoY(%)

累計

YoY(%)

創新高

家數

MoM

成長

家數

YoY

成長

家數

累計YoY

成長

家數

排名 產業
營業收入

(百萬)
MoM(%) YoY(%)

累計

YoY(%)

創新高

家數

MoM

成長

家數

YoY

成長

家數

累計YoY

成長

家數

整體上市櫃 2,827,602 -0.73 0.62 0.27 81 741 709 691

上市公司 2,657,474 -0.58 0.5 0.21 37 418 384 375

上櫃公司 170,128     -2.98 2.58 1.3 44 323 325 316

1 金融-證券 2.4               -15.84 114.99 -1.98 0 3 6 4 36 電子上游-PCB-製造 45.6       -1.75 -2.19 -2.57 3 20 18 18

2 電子中游-PC介面卡 0.9               1.12 32.50 16.69 1 3 4 4 37 傳產-紡織纖維 46.0       6.47 -2.63 -5.67 5 33 19 22

3 電子下游-顯示器 3.1               -0.32 25.95 5.56 0 5 5 4 38 傳產-汽車 32.7       23.72 -2.66 -0.24 0 5 1 2

4 電子下游-太陽能 18.1             2.75 24.96 3.86 2 11 9 9 39 傳產-電線電纜 18.2       -0.61 -3.87 -11.23 0 7 5 1

5 金融-保險 32.3             -6.42 21.94 4.50 0 4 6 7 40 電子下游-筆記型電腦 322.2     -13.20 -4.01 0.17 0 2 4 5

6 軟體-遊戲 2.8               -3.33 19.92 6.53 1 7 11 6 41 電子中游-變壓器與UPS 4.7         -3.02 -4.49 -2.55 1 5 4 5

7 電子下游-工業電腦 8.6               -8.75 15.64 15.92 0 7 15 13 42 傳產-食品 55.3       -6.85 -4.61 -3.55 0 8 12 13

8 傳產-生技 15.9             -1.79 15.15 10.63 9 54 64 73 43 傳產-紙業 13.6       -0.82 -4.67 0.84 0 1 1 3

9 電子上游-連接元件 30.5             2.14 14.10 4.80 4 19 22 19 44 電子上游-IC-製造 6.9         1.17 -5.35 1.32 1 4 4 4

10 電子中游-EMS 735.2           6.97 13.67 12.45 1 3 4 5 45 電子中游-其他 7.0         -3.20 -5.46 -1.93 0 11 8 12

11 電子中游-通訊設備 10.6             -0.30 11.36 17.49 2 11 17 19 46 軟體-系統整合 5.9         -10.98 -5.64 2.32 1 13 15 18

12 電子上游-IC-設計 55.3             6.24 10.39 3.59 8 39 37 27 47 傳產-高爾夫球 1.7         10.24 -7.08 -4.67 0 3 2 2

13 軟體-其他 2.8               -2.10 9.74 12.03 1 7 8 6 48 電子上游-PCB-材料設備 8.0         -6.63 -7.21 -1.48 1 7 6 8

14 傳產-觀光 6.7               8.92 9.30 8.65 2 18 16 17 49 電子中游-LCD-零組件 22.8       -2.41 -7.57 -10.54 0 10 8 8

15 傳產-百貨 53.2             -2.97 7.65 3.38 3 19 15 16 50 電子下游-消費電子 2.1         -10.64 -7.76 -3.55 0 6 6 6

16 電子上游-IC-通路 88.6             -9.60 7.46 9.82 0 7 12 12 51 電子下游-安全監控 1.6         -4.40 -8.70 -12.79 0 6 4 1

17 電子下游-電信服務 41.3             13.44 5.96 2.75 1 4 4 3 52 電子下游-數位相機 4.0         2.03 -9.87 -15.69 0 2 2 1

18 電子中游-儀器設備工程 13.7             -3.71 5.55 8.96 3 19 20 21 53 傳產-電機 30.3       -5.41 -9.90 -6.35 3 21 22 25

19 電子下游-資訊通路 41.5             -0.58 5.29 -5.07 0 8 10 7 54 傳產-航運 59.9       0.09 -10.08 -2.06 0 16 8 11

20 傳產-汽車零組件 11.7             4.16 4.46 3.66 3 22 23 24 55 電子下游-其他 8.5         -6.14 -10.32 -0.12 0 6 3 2

21 電子中游-光學鏡片 9.5               1.52 4.43 15.35 1 4 6 3 56 傳產-橡膠 18.9       -1.83 -10.45 -11.15 0 4 2 2

22 電子中游-主機板 18.6             -16.11 4.33 -5.92 0 4 6 3 57 傳產-化學工業 20.8       4.07 -10.88 -13.48 3 15 13 12

23 金融-銀行 9.3               -1.77 4.09 2.34 0 5 8 7 58 電子上游-IC-其他 4.3         -8.68 -10.93 -5.84 1 7 4 4

24 電子中游-電源供應器 10.8             -4.90 3.82 -4.10 1 9 12 8 59 傳產-塑膠 89.6       -0.01 -11.06 -13.06 0 24 7 3

25 電子中游-網通 19.4             -8.95 2.22 6.48 2 13 15 17 60 電子上游-LED及光元件 13.7       -4.38 -12.49 -10.50 2 12 12 8

26 金融-金控 129.5           -20.46 2.10 6.23 0 6 13 10 61 傳產-其他 112.6     5.08 -15.40 -17.69 2 45 40 40

27 傳產-玻璃陶瓷 5.3               6.72 1.94 -4.48 1 3 3 1 62 傳產-水泥 15.7       11.55 -18.33 -18.27 0 6 0 0

28 傳產-自行車 8.3               -9.91 1.89 5.89 0 0 3 4 63 電子中游-LCD-TFT面板 65.6       -5.75 -21.80 -11.00 1 4 1 1

29 電子上游-被動元件 12.3             -6.32 0.91 -0.37 1 8 22 16 64 電子下游-手機製造 18.2       13.09 -22.02 -20.98 1 2 1 1

30 電子中游-NB與手機零組件 19.8             -0.55 0.36 -0.32 2 12 15 11 65 電子上游-DRAM銷售 5.1         2.28 -22.17 -21.57 0 4 0 1

31 電子上游-IC-封測 50.9             -0.13 0.15 5.57 0 17 4 10 66 傳產-鋼鐵 55.0       0.67 -23.40 -16.28 1 28 11 7

32 電子下游-商業自動化 1.4               1.41 0.00 13.10 1 4 2 6 67 電子中游-LCD-STN面板 2.8         -3.93 -25.18 -28.72 2 5 5 4

33 傳產-營建 30.0             16.06 -0.26 -11.25 2 32 27 30 68 電子下游-掃描器 1.0         -17.65 -25.73 -14.65 0 1 2 3

34 電子中游-機殼 20.5             -2.17 -0.64 40.00 1 4 8 7 69 電子上游-IC-DRAM製造 7.9         1.37 -27.64 -17.29 0 1 0 0

35 電子上游-IC-代工 97.1             24.25 -0.65 14.45 0 4 3 5 70 電子下游-光碟片 5.2         -37.76 -30.76 12.60 0 2 4 4

36 電子上游-PCB-製造 45.6             -1.75 -2.19 -2.57 3 20 18 18 71 電子下游-光碟機 0.8         -18.02 -35.43 -33.52 0 0 0 0  

 

產業概況 

 


